О наименовании безымянных улиц 28 жилого района

Решение акима Меновновского сельского округа города Усть-Каменогорска
Восточно-Казахстанской области от 11 февраля 2013 года N 3. Зарегистрировано
Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 05 марта 2013 года N 2893
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с подпунктом 4)  Закона Республики Казахстан от 8 статьи 14
декабря 1993 года «Об административно-территориальном устройстве Республики
Казахстан»,  статьи 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «пунктом 2
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»,
заключением городской ономастической комиссии от 29 января 2013 года РЕШИЛ:
      1. Присвоить безымянным улицам 28 жилого района в районе села Ново-Явленка,
с л е д у ю щ и е  н а и м е н о в а н и я :
      №  1  –  К е р б у г а ,
      №  2  –  О р д а ,
      №  3  –  А к  ж а у ы н ,
      №  4  –  А к  ж е л к е н ,
      №  5  –  А л а м а н .
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.

      Аким  Меновновского  сельского  округа
      города Усть-Каменогорска                      Е. Нуралдинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан